

Thunberg Entreprise ApS

Ankerhusvej 107, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 20 33 92 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Lars Thunberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thunberg Entreprise ApS
Ankerhusvej 107
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 20 33 92 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Thunberg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Thunberg Entreprise Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 22. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.395.290	1.229.967
1 Personaleomkostninger	-1.262.405	-1.556.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.785	-38.984
Driftsresultat	77.100	-365.969
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.633	-67.010
Resultat før skat	35.467	-432.979
3 Skat af årets resultat	-13.872	99.855
Ordinært resultat efter skat	21.595	-333.124
Årets resultat	21.595	-333.124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-333.124
Disponeret i alt	21.595	-333.124

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.909	318.494
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>333.909</u>	<u>318.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>333.909</u>	<u>318.494</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	65.500	65.500
	Varebeholdninger i alt	<u>65.500</u>	<u>65.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.482	869.283
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	867.660	464.544
	Udskudte skatteaktiver	66.289	80.161
	Andre tilgodehavender	14.582	50.000
	Periodeafgrænsningsposter	107.312	61.756
	Tilgodehavender i alt	<u>1.232.325</u>	<u>1.525.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.297.825</u>	<u>1.591.244</u>
	Aktiver i alt	<u>1.631.734</u>	<u>1.909.738</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	302.191	280.595
	Egenkapital i alt	427.191	405.595
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	445.623	470.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.252	606.018
	Gæld til tilknyttede virksomheder	163.749	167.499
	Anden gæld	222.919	259.701
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.204.543	1.504.143
	Gældsforpligtelser i alt	1.204.543	1.504.143
	Passiver i alt	1.631.734	1.909.738
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.149.215	1.425.441
Pensioner	104.492	119.784
Andre omkostninger til social sikring	8.698	11.727
	<u>1.262.405</u>	<u>1.556.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.633	67.010
	<u>41.633</u>	<u>67.010</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.872	-99.855
	<u>13.872</u>	<u>-99.855</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.818.974	2.115.604
Tilgang i årets løb	74.400	0
Afgang i årets løb	-119.459	-296.630
Kostpris 31. december 2016	<u>1.773.915</u>	<u>1.818.974</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.500.480	-1.661.126
Årets af-/nedskrivninger	-35.093	-48.158
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	95.567	208.804
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.440.006</u>	<u>-1.500.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>333.909</u>	<u>318.494</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	867.660	464.544
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>867.660</u>	<u>464.544</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	280.596	925.684
Årets overførte overskud eller underskud	21.595	-645.089
	302.191	280.595

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til kreditinstituttet, har selskabet deponeret ejerpantebrev på t.kr. 150 med pant i anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 39.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret skadeløsbrev på t.kr. 500 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi udgør på balancedagen t.kr. 176.

Bankgarantier stillet via pengeinstitut udgør t.kr. 222

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thunberg Entreprise Holding ApS, CVR-nr. 31070554 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.